PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 066 DE 27 DE DEZEMBRO 2019

Nomeia Comissão Especial para

conferência de valores em caixa.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 90, inciso II, letra “c”, da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores municipais Marçal Costa Tunes, Marcos Michell de

Mira e Telma Lúcia Moreira, respectivamente ocupantes dos cargos de Controle Interno,

Chefe do Setor de Administração e Auxiliar de Escritório, para comporem a Comissão

Especial para levantamento dos valores existentes no Caixa da Tesouraria em 31 de

dezembro de 2019.

Art. 2º A presente Comissão elaborará o Termo de Conferência de Caixa,

demonstrando a existência ou não de dinheiro em espécie.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Inconfidentes, 27 de dezembro de 2019.

DÉCIO BONAMICHI
Prefeito Municipal